ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от  18 января  2013 года № 2
Об определении схемы избирательного округа

по выборам депутатов Совета сельского поселения

Чуровское на выборах 8 сентября 2013 года

      В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ (ред. От 16.10.2012) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.11.2012) и статьей 13 Закона Вологодской области от 15.11.2011 №2643-ОЗ) 2  О выборах депутатов представительного органа муниципального района, поселения, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства», СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

    1. Определить схему избирательного округа по выборам депутатов Совета сельского поселения  Чуровское на выборах 8 сентября 2013 года в следующих границах

Чуровский    десятимандатный  избирательный округ №1

Численность избирателей – 1610
Населенные пункты:

Федорово,Плешаково,Чуровское, Борисово,Перхино,Пестово,Сельца, Пограево, Старово, Разбуй, Улошково,Курья, Селецкая, Келбуй, Бугры, Елесенино, Игумново,Дуброва,Подгорный, Высоково, Васильево, Мышкино,Береговой, Речная Сосновка, Малинуха,Лысково, Гологузка,Мокрица, Слизово, Демсино, Норовка, Семкино, Кукино,Пахомово,Михайловское, Мыс, Ильинское, Потрекичево, Ельцово,Железнодорожная  Будка 517 км., Разъзд Роща.

 2..     Н а с т о я щ е е        р е ш е н и е     п о д л е ж и т          о п у б л и к о в а н и ю        в          р а й о н н о й        г а з е т е
   «   З в е з д а   »

Глава    сельского       поселения      Чуровское                                                                 В.  Г.   Курочкина